
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

012635/2019P. A. : 

Assunto: Prestação de serviços de agenciamento de viagens para o exercício de 2020.

0159 / 2019
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CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R$               8,76

Goiânia, 20 Setembro 2019

   01

Item

Serviços de agenciamento de viagens -
percentual de desconto sobre o valor do
volume de vendas de passagens aéreas
nacionais e internacionais

Descrição do  Item

      01

Qtde

%

Unid

          8,76

MédiaMédia Unit

          8,76

GRUPO 1

Goiânia, 20 de setembro de 2019.
[assinado eletronicamente]

JOSÉ DE FREITAS LIMA

ASSIST ADM AUX FC-2 D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o 
po

r 
JO

S
É

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

 L
IM

A
 e

 p
ro

to
co

la
do

 e
m

 2
0/

09
/2

01
9 

14
:4

0:
38

h.
 P

ro
to

co
lo

 n
º 

12
63

5/
20

19
. 

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e 
40

01
98

50
25

55
FL. 132


